



گزارش

همه استقلال‌ها بر این باورند که سه‌شنبه‌آخرین فرصت برای بازگشت به صدرجدول است. با توجه به اینکه پرسپولیس بازی دشواری مقابل شمس‌آذر در قزوین دارد و استقلال در ورزشگاه آزادی میزبان تیم گل‌کهر سیرجان خواهد بود، چنانچه همه اتفاقات به سود استقلال رقم بخورد،

اتحاد آبی‌ها برای سه‌شنبه سرنوشت‌ساز همه با هم برای استقلال

آبی‌ها از این شانس بزرگ برخوردار خواهند بود تا در فاصله یک هفته مانده به پایان لیگ برتر دوباره به صدر جدول بازگردند. استقلال برای آخرین بار در تهران از امتیاز میزبانی بهره خواهد برد و این بازی یابانی آبی‌ها در ورزشگاه پیر آزادی در برابر دیدگان تماشاگران است. استقلال باید از این فرصت نهایت بهره‌را ببرد و بدون توجه به اینکه در بازی پرسپولیس مقابل شمس‌آذر قزوین چه اتفاقاتی رخ خواهد داد،

مقابل رقیب خود بهترین نمایش ممکن را به اجرا بگذارد و برنده از زمین خارج شود. این ایده که باید از آخرین فرصت نهایت بهره‌را برد در میان افکار همه استقلال‌ها کاملاً مشهود است و در روزهای بعد از افتادن از صدر جدول بسیاری از پیشکسوتان استقلال در فضای مجازی اقداماتی انجام داده‌اند که نشان می‌دهد نوعی اتحاد زیرپوستی میان استقلال‌ها شکل گرفته تا شاید تیم دوباره به صدر جدول برگردد.



در روزهای اخیر حتی افرادی که پای کار آمده‌اند تا اتحاد استقلال‌ها بیش از هر زمان دیگری احساس شود و این تیم که صدر جدول را به پرسپولیس داد دوباره پس بگیرد. هرچند که بازگشت به صدر منوط به ناکامی سرخ‌ها در قزوین است اما در فوتبال هیچ اتفاقی غیرممکن نیست و همه استقلال‌ها بر این باورند همان‌طور که پرسپولیس

صدر جدول را در عرض ۲۰ دقیقه از استقلال گرفت و یک تساوی استقلال را از صدرنشینی انداخت، یک تساوی هم موجب افتادن پرسپولیس از صدر خواهد شد، به شرط آنکه

سه‌شنبه شب فضایی در ورزشگاه آزادی شکل بگیرد که استقلال بتواند از سد گل‌کهر سیرجان عبور کرده و رؤیای بازگشت به صدر در عالم واقعیت محقق شود.

این هجمه‌ها علیه استقلال عادی نیست

حجازی: هشتگ‌گذاری علیه نکونام کار دست‌های پشت پرده است

مصاحبه

محمد رضا رحیم‌پور

خبرنگار

بعد از تساوی استقلال مقابل نساجی، موج عجیب و مشکوکی از جریان‌های مجازی به سرعت مشغول هشتگ‌گذاری برای اخراج جواد نکونام شدند. این فضا در شرایطی از سوی برخی جریان‌های مجازی صورت گرفت که هنوز دو هفته تا پایان لیگ باقی مانده است و تکلیف قهرمانی مشخص نشده است آن

هم در شرایطی که استقلال به خودی خود آنقدرها هم نتیجه بدی در قلمشهر به دست نیابد. ایران ورزشی روز گذشته در گزارشی به مشکوک بودن این موضوع پرداخت و حالا آتیلا حجازی در گفت‌وگو با ایران ورزشی پیرامون این موضوع توضیح می‌دهد: «استقلال از ابتدای فصل چندین هفته صدرنشین لیگ برتر بوده است و حالا یک هفته این اتفاق رخ داده، بالاخره در فوتبال این اتفاقات رخ می‌دهد اما هوادار واقعی با یک تساوی حمایتش از تیم خود را قطع نمی‌کند.»

سرپرست استقلال با اشاره به عملکرد فراتر از انتظار استقلال می‌افزاید: «تیم استقلال آنقدر درخشان عمل کرده که انتظارات از این تیم بسیار بالا رفته اما نباید فراموش کرد نکونام با توجه به بضاعت تیمی‌اش تا همین الان هم فراتر از انتظارات ظاهر شده و ابتدای فصل شاید خوشبین‌ترین هوادار استقلال هم انتظار چنین عملکردی را از تیم نداشت. با توجه به شرایط پیش آمده اکنون استقلال بیش از پیش به حمایت هواداران واقعی خود نیاز دارد و مطمئن باشید هوادار واقعی، استقلال را در این شرایط تنها

نمی‌گذارد.» حجازی در ادامه با اشاره به تیر ایران ورزشی و مشکوک بودن حجم زیادی از جریان‌سازی که در فضای مجازی علیه نکونام صورت گرفت، می‌افزاید: «من همیشه حرفم را صریح و رک می‌گویم، این جریان‌سازی همسو با دست‌هایی از پشت پرده بود. درست است انتقاد از تیم استقلال و سبک بازی وجود دارد اما این حجم جریان‌سازی طبیعی نبود و گروهی منتسب به اشخاصی به صورت سازماندهی شده مشغول حمله به کادرفنی استقلال شدند. هواداران قطعاً

حق انتقاد دارند اما این انتقادات باید منطقی و درست باشد.» سرپرست استقلال راجع به صادر نشدن مجوز حضورش روی نیمکت استقلال، عنوان کرد: «من به دعوت باشگاه استقلال اینجا هستم و خود باشگاه هم مشغول پیگیری برای دریافت مجوز لازم است اما بحث جایگاه برای من خیلی مهم نیست و حضور بنده برای خدمت‌رسانی به استقلال است. اکنون نمی‌توانم روی نیمکت باشم اما هر کمکی از دستم برمیآید برای موفقیت استقلال انجام می‌دهم.»



خبر

چرا علیه هواداران پرسپولیس حکم نمی‌دهند؟

بعد از پایان بازی‌های هفته بیست‌وهشتم اتفاقاتی در ورزشگاه آزادی از سوی هواداران پرسپولیس فته‌هایی علیه داوران رخ داد که از نگاه همه استقلال‌ها باید بشدت مورد توجه کمیته انضباطی قرار بگیرد و احکامی صادر شود. در نیمه اول آن بازی هواداران پرسپولیس با پرتاب کردن اشیای گوناگون به سمت داوران و فحاشی، فضای بسیار زشتی را در ورزشگاه ایجاد کردند اما تاکنون هیچ حکمی از سوی کمیته انضباطی درباره این رفتار صادر نشده است. استقلالی‌ها معتقدند همان‌طور که خیلی سریع علیه استقلال حکم صادر می‌شود، باید علیه پرسپولیس هم همین سیاست اعمال شود.

سه‌شنبه همه استقلال‌ها به ورزشگاه بیایند

حسینی: با حمایت هواداران به صدر برمی‌گردیم



سید حسین حسینی، دروازه‌بان استقلال معتقد است که این تیم قابلیت بازگشت به صدر جدول را دارد. دروازه‌بان استقلال در تازه‌ترین اظهارات خود به موضوع اتحاد و همدلی اشاره کرده و اعتقاد دارد استقلال می‌تواند به صدر جدول بازگردد.

سید حسین می‌گوید: «فوتبال قابل پیش‌بینی نیست. همان‌طور که ما هفته پیش صدر جدول را از دست دادیم، ممکن است بازی هم به صدر برگردیم. فقط کافی است کار خودمان را انجام بدهیم و بازی را ببریم.» حسینی سپس درباره شرایط تیمش در بازی قبل گفت: «ما لحظات سختی را پشت سر گذاشتیم و نتوانستیم هواداران را خوشحال کنیم. از همه هواداران عذرخواهی می‌کنیم. لیگ هنوز تمام نشده و الان وقت مناسبی برای انتقاد از ما نیست. ما با تمام کلا و کاستی‌ها تا هفته بیست و هشتم زحمات کشیدیم. برای خوشحال کردن

هواداران جنگیدیم و هیچ چیزی کم نگذاشتیم. ما با هم متحد شدیم تا شما را خوشحال کنیم.» دروازه‌بان استقلال بر این باور است که با اتحاد و همدلی می‌شود شرایط را تغییر داد: «فقط کافی است دست به دست هم بدهیم و از این مانع سخت عبور کنیم. هنوز چیزی تمام نشده است. در فوتبال هر اتفاقی ممکن است رخ دهد. باید تأکید کنم و به همه هواداران بگویم که در این دو

روز گذشته سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال، علی جباری، رئیس کمیته پیشکسوتان انتخاب کرد.

علی جباری پیشکسوت باشگاه استقلال در گفت‌وگو با ایران ورزشی پیرامون این انتصاب توضیح داد: «این دومین بار است که به عنوان رئیس کمیته پیشکسوتان انتخاب شده‌ام و پیش‌تر هم سابقه حضور با چنین عنوانی در باشگاه استقلال را دارم. مطمئن باشید برای موفقیت باشگاه بزرگ استقلال هر کمکی از دستمان برآید، انجام می‌دهم. برای کمک کردن از نظر ایده‌های فکری به استقلال آمادگی دارم و تمام تلاشم را انجام می‌دهم تا بتوانم مسیر را برای موفقیت استقلال هموار کنم.»

جباری در خصوص برنامه‌های باشگاه برای احترام به پیشکسوتان تصریح کرد: «به عنوان رئیس کمیته پیشکسوتان باشگاه تمام تلاشم را می‌گذارم که به کار می‌بندم تا بتوانم به سود پیشکسوتان این باشگاه عمل کنم،

پیشکسوتان پشت نکونام و بازیکنان هستند

جباری: استقلال هنوز شانس قهرمانی دارد



اعتقاد دارم که پیشکسوتان باید یاور و پشت منافع باشگاه باشند چرا که اگر نام بزرگ استقلال امروز زبانه همه است، به خاطر زحماتی بوده که این بزرگان برای استقلال کشیده‌اند.» جباری در پایان به اشاره به شانس بالای قهرمانی برای استقلال یادآور شد: «اکنون زمان نامیدی نیست و هر لحظه امکان دارد مجدداً صدرنشین لیگ تغییر کند، استقلال هنوز هم شانس

بالاتری برای قهرمانی دارد و امیدوارم هواداران روز سه‌شنبه با حمایت کامل از استقلال، یاور شاکردان نکونام باشند. زیبایی فوتبال به غیرقابل پیش‌بینی بودن آن است دقیقاً همان‌طور که پرسپولیس در یک نیمه توانست مقابل استقلال خوزستان به پیروزی برسد، استقلال هم می‌تواند مجدداً صدرنشین لیگ برتر شود و مطمئن باشید روز سه‌شنبه برای استقلال یک روز مهم و تاریخی خواهد بود.»

تیکردی غایب بزرگ گل‌کهر

گل‌کهر در شرایطی سه‌شنبه شب مقابل استقلال قرار می‌گیرد که نتیجه بازی تأثیر چندانی در سرنوشت این تیم به وجود نخواهد آورد. گل‌کهر اگر بازی‌های باقیمانده را هم برود در خوشبینانه‌ترین حالت ممکن شاید تا رتبه ششم بالا برود و به همین دلیل نتیجه بازی با استقلال برایش از لحاظ جدولی مهم است. البته از لحاظ حیثیتی قطعاً این بازی برای همه ارکان این باشگاه اهمیت دارد و اوژنودیس و شاکردانش به دنبال کسب اعتبار تازه مقابل استقلال خواهند بود تا روز متفاوتی را رقم بزنند. در این بازی اما گل‌کهری‌ها تیکردی که یکی از مهره‌های مهم این تیم محسوب می‌شود را در اختیار ندارند. علیرضا گلزار هم دیگر غایب سرشناس این تیم است.

دعوت به خرید بلیت

باشگاه استقلال از هوادارانش خواسته بازی سه‌شنبه را جدی بگیرند و تمام بلیت‌های اختصاص یافته برای این بازی را خریداری کنند. تا روز گذشته حدود ۱۵ هزار بلیت باقیمانده بود که با توجه به زمان مناسب تا برگزاری بازی پیش‌بینی می‌شود، هواداران استقلال تمام ظرفیت‌های ورزشگاه را پر کنند. برای این بازی قرار است تا ۴۰ هزار بلیت فروخته شود.

انتقاد فنونی زاده از خسروی

مهدی فنونی‌زاده، پیشکسوت استقلال از واکنش‌های اخیر خسروی دلخور است. او می‌گوید: «آقای خسروی شما به چه حقی در طول روزهای گذشته این همه مغالطه کردید و حرف‌هایی را به زبان آوردید که به نوعی شکل غیرمستقیم تیم استقلال و جواد نکونام را زیر سؤال بردید. این رسم جوانمردی نیست. بالاخره داوران زهرشان را به تن استقلال ریختند. عالم و آدم دیدند که بازیکن استقلال خوزستان شر خورد و گرنه هیچ قصدی برای زدن بازیکن پرسپولیس نداشت اما آنهایی که منتظر چنین اتفاقی بودند از فرصت استفاده کردند تا بالاخره داور به نفع پرسپولیس اینجا به کار بیاید. ولی مطمئن باشید در همین دو بازی پرسپولیس امتیاز از دست می‌دهد و استقلال در نهایت قهرمان می‌شود.»

پادشاه قهرمانی پابرجا است

مدیران باشگاه استقلال به گوش بازیکنان و کادر فنی رسانده‌اند که پادشاه قهرمانی این تیم در لیگ برتر پابرجا است و چنانچه در فصل جاری استقلال به قهرمانی برسد، به همان قول و قرارهایی که گذاشته‌اند عمل خواهد شد. در عین حال پادشاه بردهای ۵ بازی آخر لیگ برتر نیز لحاظ خواهد شد و مدیران استقلال در تلاشند بدون کم و کاست مبلغ وعده داده شده را به حساب بازیکنان واریز کنند.



همه آنچه آمد، تأییدی روشن بر این قضیه است که ماجرای صدرنشینی و قهرمانی در لیگ بیست‌وسوم اصلاً به پایان نرسیده و اتفاقات مهم و تازه‌ای در راه است و استقلال به هیچ روی نباید در ناامیدی فرو برود و قافیه را قبل از پیکارهای نهایی بیازد. به مصداق ضرب‌المثل قدیمی خودمان: «شب دراز است و قلندر بیدار.»

با آبی‌ها در روز یابانی لیگ نخواهد داشت. حتی اگر ورزشگاه دستگردی به رغم مخالفت آبی‌ها با انتخاب این محل به عنوان محل انجام مسابقه دو تیم همچنان مکان برگزاری این بازی باشد، مردان آبی‌پوش سابقه فتح دیدارهای متعددی را در این محل دارند و با این فرایند ناآشنا نیستند.